Рассеяны, но не расторгнуты!                Служим Родине, честь имеем!

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ КАДЕТСКИХ КОРПУСОВ  РОССИИ

(ОСД КОУ системы народного образования РФ)

«ННККС» МБОУ СОШ-7, ул.А.Лежена,22, г. Новосибирск-89, 630089, РФ;       т.:8-913-712-60-06. E-mail: general.bnw@ngs.ru Сайт: www.cadet-corps.ru
П Р И К А З № 618
Председателя Совета Директоров Кадетских Корпусов России
«06» апреля 2016 г.                                                               г. Новосибирск
/По офицерскому и кадетскому составу Кадетских Корпусов России /
    По офицерскому и кадетскому составу Кадетских Корпусов системы народного образования России -  П Р И К А З Ы В А Ю:
  1.За многолетние успехи в службе, выдающееся организаторское,                     профессиональное, командное мастерство, исключительный вклад в возрождение Кадетского Дела в Дагестане и всей стране, назначить
 Генерал-Майора Кадетского Корпуса господина МУРТАЗАЛИЕВА        Абдулу Магомедовича, Директора МКОУ КШИ  «1-ый Дагестанский Кадетский Корпус имени генерал-полковника Трошева Г.Н.»,  г. Махачкала, Республика Дагестан, РФ, на общественную должность «Советник Председателя Совета Директоров Кадетских Корпусов России по Кавказскому Кадетскому Округу. В состав Округа входят Республики РФ: Дагестан, Адыгея, Карачаево-Черкесия, Северная Осетия-Алания, Ингушетия, Чеченская Республика. Задачи и полномочия Советника по ККО: мониторинг КК региона, оказание им методической и организационной помощи; проведение в регионе кадетских мероприятий (совещаний, соревнования, олимпиад и пр.); посещение КК «округа»; информирование кадетских организаций региона о документах, изданных СДККР; установление связей с официальными гражданскими и воинскими и общественными организациями; представление чинов КОУ «округа» к награждению общественными наградами и к пожалованию специальных ведомственных общественных чинов: выполнение иных поручений и заданий Совета Директоров. В своей деятельности Советник отчётен перед СДККР. Срок деятельности – до смены Советника по ККО.

     2.  Приказ объявить офицерско-преподавательскому составу и господам кадетам  от имени Председателя Совета Директоров КК системы народного образования России.
Председатель Совета Директоров КК  РФ:                                                                                                                             Генерал-Шеф КК                                                 Н.В.Бордюг